

Guds idé

Vad är en "normal" människa? Oftast använder vi vår mänsklighet som en ursäkt för våra brister. "Man är ju inte mer än människa" säger vi och menar att svaghet och allehanda skröpligheter inte är mycket att göra åt.

Vad skulle kunna vara mer normalt än Guds idé för hur en människa är? Någon mer mänsklig än Jesus finns inte. Han var **sann Gud och sann människa**. Han är Människan med stort M.

– *Var fullkomliga, såsom er fader i himlen är fullkomlig*”, säger Jesus enligt Matt 5:48. Samma tal återgivet i Luk 6:36 säger: - *Var barnhärtiga, så som er fader är barnhärtig*. Fullkomligheten har alltså att göra med barnhärtighet.

Det finns ingenting av elitänkande eller något slags idé om en övermänniska som föraktar svaghet. Tvärtom! Endast Gud är fullkomlig i godhet. När vi tror att vi kan klara av att vara goda på egen hand blir resultatet snarare **självgodhet**. Men när vi vet att vi själva är totalt beroende av Gud, för att vara "normala" – då börjar en Gudslik mänsklighet utvecklas i våra liv som allt som oftast ytttrar sig som **medmänsklighet**.

Magdalen Olsson

.....

Ett par narkotikamisbrukare Ene är uppvuxen i landet men med föräldrar från Kap Verde, den andre är en högutbildad portugis från en välbärgad familj.

Många ber om hjälp

Även om en del av den synliga fattigdomen utplånas i Portugal, finns hur mycket som helst att ta tag i. Nya flyktingar kommer både från Afrika, Östeuropa och sådana som cirkulerar inom EU:s gränser. Organisationer och kyrkor som ställer upp ber om hjälp på olika områden. Vill du hjälpa Stiftelsen så sätt in en gåva på PlusGiro.



Layout: Samuel Johansson

Ett Hopp i Mörkret

Mhetsbrev från

Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse

september - november 2006



Myndigheterna Blundar

Jag går igenom Marianas kvarter där jag gått så många gånger förr, fattigområdet några hundra meter från vårt lager. Tidsfristen går ut och de sista barackerna rivs. Härifrån har många hundra barn fått följa med på sommarläger som tänt hopp om att en dag få lämna slummen... Och många har fått ett bra liv. Men här trängdes ändå både tidigare flyktingar och de som undan för undan inte hittat annan lösning än att slå sig ned i slummen. Och även om det är glädjande att se att ett av slumområdena som stiftelsen har jobbat mest med börjar byggas om till vanligt bostadsområde, så vet vi att jobbet inte är klart. Många har det nästan värre nu, när myndigheterna blundar ännu mer för de som fallit emellan sprickorna på samhällets skydd.

I portugisiska metro 12 april 2006 står: Marianas slumfolk förs bort

– Alla familjer i Marianas, inkluderat de som inte har rätt till omplacering, ska bort, meddelade igår Cascais Kommun. Rivningen ska vara avslutad till maj månads utgång.

Bland dem som gick bland ruinerna var Luis. Han säger spontant när han får se mig: **- Madam, det bästa som hänt mig var lägre upp i Seia. Jag glömmet det aldrig!**

I bakgrunden syns baracker som nu försvunnit. De människorna bor

idag i sociala hus, de som kom med i kommunens program, alla de som bodde där för 7/8 år sen, men alla andra vet inte vart de ska ta vägen...



Sommarhälsning augusti 2006

Både Magdalena och Birgitta använder uttrycket "normal" mänskliga. De känner inte alls varandra, men man har ofta "normal" som utgångspunkt. Normal och normal! Då frågar jag vad du tänker på? Var din längtan står? Du kommer själv att hanna där du har ditt hjärta.

När landet och ledarna flyttar rämärken, då måste vi inte följa dem. När laglösheten breder ut sig och när man gräskar det gudomliga, då är det hög tid att bryta sig loss och söka sig tillbaka till var Gud har satt gränserna. Ta bara ett av buden; Missbruka inte Herrens namn.

Överallt hör man hur Guds namn används, men som kraftuttryck. Och som svordom åkallar man också avgrundens herre!

– Onda ord kommer från ett ont hjärta och orenar den mänskliga som uttalar dem, sa Jesus (Matt 15: 18) och fortsatte; från hjärtat kommer nämligen onda tankar... Som för Birgitta, det gick dåligt att vara "normal" ända tills hon ensam där i sin cell vände sig ödmjukt till Gud och bad om hjälp. Precis då fick hon **ett nytt hjärta**, nya **tanke** och fick **del av gudomlig natur**. Att lyssna på henne nu är som att glänta på en dörr till det gudomliga. Hon har tillåtit sig att med Guds hjälp förvandlas.

En hel civilisation gick under på grund av Guds dom över synden på Noas tid och det står att Gud är särskilt sträng mot dem som inte drar sig för att håna den Härliche. 2 Pet 2:10 Det står till och med att den som förbannar förstör sin själ. Judas 1:10

Gå mot strömmen och hälsa Gud välkommen i ditt liv.

Väx till i andlig styrka och lär känna vår Herre mer och mer. Bevara dig själv ren. Då börjar en Gudslig mäsklighet utvecklas i ditt liv, som Magdalena uttrycker det. Ett sådant nytt sätt att leva fungerar till och med i smutsigaste slummen och ända upp i högsta bestämmande led i våra nationer. Vill vi till slut hanna i himlen så måste vi redan här och nu, **ge Gud den högsta prioriteringen** i våra tankar och vårt liv.



•••••
Adress till Maj-Lis i
Portugal:

Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, RC
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

•••••
Tel 00351 214 560 147
Fax 0014127743763
maj-lis@johansson.com



Min dröm om hemlösa barn i Portugal

Drömmen kom då jag vände mitt destruktiva liv till ett "normalt" liv utan droger. Jag fann en Internetsida, om gatubarn i Portugal och om Maj-Lis Johanssons verksamhet. Efter mycket letande fann jag mail-adressen.

En dag bestöt jag mig för att övervinna min rädsla och beställde en flygbiljett. Mitt liv har präglats av destruktiv barndom i en alkoholistfamilj med misshandel och kränkningar. Jag lämnade hemmet som femtonåring utan självförtroende och självrespekt, med ett eget missbruk.

Under sexton års tid försökte jag vara en "normal" medborgare, gifte mig, skaffade barn, utbildade mig, arbetade och var politiskt aktiv. Men precis som i mitt föräldrahem blev det i äktenskapet övertramp och våld. Till slut skilde jag mig och stod där ensam med mitt missbruk. Drogerna hjälpte mig att inte riktigt känna saknaden efter mitt barn så tungt. Men till slut blev det för mycket. Jag gjorde allt det som jag inte ville göra och hamnade i fångelse.

I min cell gick jag ner på knä, knäppte mina händer och bad Gud att få träffa min cancersjuka mamma innan hon skulle dö. Jag bad också om hjälp ur mitt missbruk. Det har nu gått drygt fem år och jag kan verkligen bara tacka Gud.

Resan ner till Portugal blev mitt livs resa. Det har varit fantastiskt att få möta den kvinna som gör så mycket för andra. Att få Maj-Lis' historia och att jag har fått tillfälle att berätta min. Har nu fått förverkliga en stor dröm jag haft... Att få följa med Maj-Lis till de verkligen utsatta människorna, har fått mig att både se och förstå, mer än jag kunnat ana. Idag är jag oerhört tacksam för jag själv har fattat mod och åkt till ett främmande land och träffat en underbar mänskliga med ett sådant stort hjärta. Denna resa har varit en Guds gåva till mig..

Birgitta Johansson

•••••
Adress till Stiftelsens styrelse:
PlusGiro 90 04 99-5

Gunnel & Roland Sjöholm
Andreevägen 33
554 66 Jönköping, Sverige

•••••
Tel 036 - 14 03 60
gunnelochroland@localnet.net